Отдел образования администрации Краснотуранского района

ПРИКАЗ

  От 23 декабря 2022 г.                                                                                № 182

На  основании  Положения  о  Грамоте  отдела  образования,  утверждённого
приказом отдела образования администрации Краснотуранского района № 125 от
25  мая  2012  года,  Положения  о  проведении  муниципального  конкурса
«Калейдоскоп профессий» для детей с ограниченными возможностями здоровья,
утверждённого приказом отдела образования № 147 от 28.11.2022 г., на основании
решения жюри протокол № 1 от 23.12.2022 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить  Грамотой  отдела  образования  команду  МБОУ  «Лебяженская
СОШ»-победителя  муниципального  конкурса  профориентационной
направленности  «Калейдоскоп  профессий»  для  детей  с  ограниченными
возможностями здоровья.

2. Наградить Грамотой отдела образования команду МБОУ «Краснотуранская
СОШ»-призёра  муниципального  конкурса  профориентационной
направленности  «Калейдоскоп  профессий»  для  детей  с  ограниченными
возможностями здоровья.

3. Наградить  Грамотой  отдела  образования  команду  МБОУ  «Беллыкская
СОШ»-призёра  муниципального  конкурса профориентационной
направленности  «Калейдоскоп  профессий»  для  детей  с  ограниченными
возможностями здоровья.

4. Наградить Грамотой отдела образования команду МБОУ «Галактионовская
ООШ»-участника муниципального конкурса профориентационной
направленности «Калейдоскоп профессий» для детей с ограниченными
возможностями здоровья.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. заместителя главы района
 по социальным вопросам -

начальник отдела образования                                        О. Н. Тарасова